
 

 

 

 

  

Chestnut soup 
Bread & curd 
Potato croquettes 
Mixed pickles 
Cucumber salad or Lettuce 
Gillardeau oyster (size no. 4) per pcs. 
Graved Char 
 
Pasta of the day 
Leek and gruyère quiche with salad 
Risotto with broccoli and ricotta 
Fish cakes with celeriac and spinach  
Braised savoy cabbage roulade 
with carrot 
Steak Frites & Café de Paris butter 
Moules frites  
 
Chocolate Mousse 
Sorbet or icecream 
 
 

9,50€ 
1,50€ 
7,00€ 
4,50€ 
5,50€ 
7,00€ 
9,50€ 

 
12,50€ 
13,50€ 
16,00€ 
18,00€ 
19,00€ 

 
27,00€ 
23,00€ 

 
7,00€ 
5,00€ 



 

 

 

                                                            

                                                           Maronensuppe 
Brot & Quark 
Kartoffelkroketten 
Eingelegtes 
Gurkensalat oder Blattsalat 
Gillardeau Auster (Größe nr. 4) pro Stück 
Graved Saibling 
  
Pasta des Tages 
Lauch und Gruyère Quiche mit Salat 
Risotto mit Brokkoli und Ricotta 
Fischboulette mit Knollensellerie  
und Spinat 
Geschmorte Wirsingtasche mit Karotte 
Steak Frites & Café de Paris Butter 
Moules Frites  
 
Schokomousse  
Sorbet oder Milcheis  

9,50€ 
1,50€ 
7,00€ 
4,50€ 
5,50€ 
7,00€ 
9,50€ 

 
12,50€ 
13,50€ 
16,00€ 

 18,00€ 
 

19,00€ 
27,00€ 
23,00€ 

 
7,00€ 
5,00€ 


